[bookmark: _Hlk96351446]关于XXX党支部202X年X月确定为发展对象的名单公示

全院同学：
经过一年以上的培养、教育和考察，在听取群众、党员意见基础上，经支部委员会审查，拟于近期确定XXX等XX人为发展对象。
为进一步增强党员发展工作透明度，严格发展党员工作程序，广泛听取党内外群众意见，接受广大党员群众监督，根据《中国共产党章程》和《华南理工大学发展党员工作实施细则》，现将有关信息公示如下：

	序号
	班级
	姓名
	民族
	性别
	出生年月
	职务
	现有志愿时
	学习强国积分
	申请入党时间
	确定为积极分子时间
	党校在线学习考试
	入党积极分子培训铸魂班

	1
	2020级生物技术班
	张三
	汉
	男
	200312
	班长
	230h30min
	430
	20200910
	20200925
	结业
	结业

	2

[bookmark: _GoBack]公示期为5个工作日：202X年X月X日-X月X日。
若对公示人选有异议，请在公示期内通过邮件、电话或直接面谈等方式实名向我支部反映，否则不予受理。
联系人：
联系邮箱：

华南理工大学生物科学与工程学院XXX党支部
202X年X月XX日